光    市    記    者    発    表    資    料

件    名

内    容

　　　　　市では、山口県東部森林組合合併記念事業において、木製ベンチ３脚の寄贈を

　　　　受けることになりました。

記

   １　日　時

   ２　場　所

　　　　　山口県東部森林組合

  ４　主な出席者

　　　　　光市

　　　　　　光市長　　　市　川　　　熙

　　　　　山口県東部森林組合

問 合 せ

担当課　　　農林水産課 耕地林務係

担当者　　　嶋司　芳彦    電  話　　　0833-72-1509

　　　　　塩田小学校　２階西オープンスペース

　　　　　理事　　　　松　岡　由　和　様

  ３　寄贈者

　　　　　代表理事組合長　　　兼　近　政　士　様

令和4年12月14日

「木製ベンチ」寄贈式の開催について

　　　　　つきましては、木製ベンチの寄贈式を下記のとおり開催します。

　　　　　令和４年１２月２０日（火）　午後２時００分　～　午後２時３０分

―

―

＿

＿